T clefia
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Ann. D. ckff^ CatkeJraJis Roffenfs , in eorum Epifcopum & Paftorem

157-- elegerunt,

14 Eiiz.. Cuj quidem Eleftioni & Pcrfonx fic eleftje, Regium Aflen-

^fj. fum noltrum adhibuimus & Favorem, ipfiufque Fidelitatem No-
bis debitam pro dicto Epifcopatu Sarum recipimus,ac Tcnnpora-

lia ejufdem Epilcopatus (exceptis * omnibus Maneriis, Terris,

Tenementis & Hxreditamentis cum Pertinentiis prsedidto Epi-

fcopitui dudum fpectantibus & pertinentibus , modo in Manus
noitri's vigore cujufdam Actus , Anno Regni noftri primo , inde

editi & provifi, eledis & capris, ac in Scaccario noltro de Re-
cordo remanentibus , ii qui^ talia Terrce & Tenementa vel Hxre-
ditamenta iint eledta vel capta ) ei rcftkuimus per Prxlentes ;

Et ide5 tibi priccipimus , quod prasfato Eleho, Temporalia prse-

didla cum Pertincntiis ( exceptis praeeKceptis ) in Bolliva tua , una

cum Exitibus & Froficuis Epiicopatiis prxdicti , a' Fefto Sandti

Michaelis Archangeli ultimo pr;\:terito , liucufque provenicntibus

live crefccnribus, line dilatione liberes: falvo Jure cujuflibet.

Tefte meipfa apud Weftmoiiafierium , vicefimo quarto die De-
cembris.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fub data prx-

dicta; videlicet,

Efcaetori Juo in Com. Somerf. <^ Dorf
EJcactori fuo iri Com. Liricoln.

EfcMtori fuo in Com. Stijfex.

EJcaetoriJiio in Covi. Oxon. ^ Berk.

EJcaetori Juo in Com. Glsuc. ac Marchiis Waline eidem Comitatui

adjacentihus.

Dileilo c^ Fidc/ifuoWiWklmo Allen Majori Civitatis fute Lfin-

don. ac Efcaetori Juo in eadem Crjttate.

Et Mandatum eft-Militibus , liberis Hominibus , &: omnibus

aliis Tenentibus de Epifcopatu Sarum
,
quod eidcm Eledo ., tan-

quam Epifcopo & Domino luo, in omnibus quae ad Epifcopa-

tum priediftum pertinent , intendentes fint & reipondentes prout

decet.

In cujus rei, &c.
Tefte ut fupra.

Ann D.

1572.
MU.

f. 7.OT.

36.

De Concejfione in Angmentationem Eleemojimt,

REgina, &c. omnibus ad quos, &c. Saiutem.

Sciatis Nos , de gratia noftra fpeciali & mero Motu no-

ftrisjdedille & concenille, ac per Praelentes dare & concedcre,

Reverendo in Chrifto Patri Edmu-ado^ Permilfionedivina, Sartan

EpJ}opo Magno Eleemosinario nostro , in Au^mentatio-

nem Eleemoiin.E noftrae, tam omnia & iingula Bona Catalla, &
Debita quarumcumque Peribnarum Feionum de fe, & cujuflibet

Perfon;^ Felonis de le ,
quara omnia & lingula Deodanda infra

Regnum noltrum Anglix,ac Walliam & Marchias ejufdem , tam